
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (A.A.)

SALTA, 26 de Marzo de 1999

Expediente Nº 8024/99

RES. C.D.C.Ex. Nº 039/99

VISTO:

La presentación efectuada por la Prof. Marta Ofelia Chaile, en el sentido de
designar al Sr. Raúl Femando Méndez Vilte como Alumnos Auxiliar Adscripto para la
cátedra de Introducción a la Educación;

Que el Sr. Méndez Vilte resultó 2do. en orden de mérito en el reciente llamado
para desempeñarse como Instructor de la citada asignatura;

Que la Comisión de Docencia aconseja hacer lugar a lo solicitado, despacho que
aprueba por unanimidad el Consejo Directivo en su sesión de 2º Cuarto Intermedio del día
24/3/99;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Msc.LIDIA~
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

Lic. VERON~E ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cienclas Exactaay

ARTICULO 1 °: Designar a partir del día 5 de Abril de 1999 y hasta el próximo 31 de
Julio, al Sr. RAUL FERNANDO MENDEZ VILTE- D.N.I. Nº 16.137.187, como
ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO para la asignatura INTRODUCCION A LA
EDUCACION de esta Unidad Académica.

ARTICULO 2º: Recomendar al Sr. Méndez Vilte completar la documentación que
establecen las disposiciones en vigor ante Dirección General de Personal.

ARTICULO 3°: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de
demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.


